
ByTTV 2014/15

Jungen Bayernliga Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bitte die Zuschauerzahl mit eintragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 24.09.2014 17:30 v (1) SV DJK Kolbermoor II SV DJK Kolbermoor 0:8 Z
Sa. 27.09.2014 10:00 (1)

11:00 (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)

TSV Schwabhausen
DJK Altdorf
TTV Rosenheim
TSV Pentenried

TuS Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor
SpVgg Thalkirchen
TuS Fürstenfeldbruck

8:1
7:7
7:7
1:8

Sa. 04.10.2014 11:00 v (1)
13:00 (1)
15:00 v (1)
17:00 v (1)

SpVgg Thalkirchen
TSG Thannhausen
SpVgg Thalkirchen
SV Nordendorf

SV DJK Kolbermoor
DJK Altdorf
SV DJK Kolbermoor II
DJK Altdorf

0:8
3:8

6:8 Z
8:5

So. 05.10.2014 14:00 v (1) SV Nordendorf TSV Pentenried 3:8
Sa. 11.10.2014 10:00 (1)

10:30 (1)
10:30 (1)
13:30
13:30

TSV Schwabhausen
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II

TTV Rosenheim
TSG Thannhausen
SV Nordendorf
SV Nordendorf
TSG Thannhausen

8:4
8:1

5:8 Z
6:8

8:6 Z
Sa. 18.10.2014 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)

TSG Thannhausen
TSV Pentenried
TTV Rosenheim

TSV Schwabhausen
SV DJK Kolbermoor
SV Nordendorf

1:8
2:8
5:8

So. 19.10.2014 15:00 (1) SpVgg Thalkirchen DJK Altdorf 8:1
Sa. 25.10.2014 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
TSG Thannhausen
TSV Pentenried

SV DJK Kolbermoor II
SpVgg Thalkirchen
TTV Rosenheim

8:1 Z
8:1
8:6

So. 26.10.2014 14:00 (1) SV Nordendorf TuS Fürstenfeldbruck 2:8
Sa. 08.11.2014 10:00 v (1)

10:30 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:30
13:30

SV Nordendorf
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II
DJK Altdorf
TuS Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II

SpVgg Thalkirchen
TTV Rosenheim
TSV Schwabhausen
TSV Pentenried
TSG Thannhausen
TSV Schwabhausen
TTV Rosenheim

4:8
8:1

3:8 Z
6:8
8:0
7:7

8:1 Z
Sa. 15.11.2014 10:00 (1)

13:00 (1)
TSV Schwabhausen
TuS Fürstenfeldbruck

DJK Altdorf
DJK Altdorf

8:0
8:3

Sa. 22.11.2014 11:00 (1)
14:00 (1)

DJK Altdorf
SV Nordendorf

SV DJK Kolbermoor II
TSV Schwabhausen

3:8 Z
0:8

So. 23.11.2014 15:30 v (1) SpVgg Thalkirchen TuS Fürstenfeldbruck 8:5
Sa. 29.11.2014 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)

TSV Pentenried
TuS Fürstenfeldbruck
TTV Rosenheim

SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
TSG Thannhausen

8:3 Z
7:7
8:2

Sa. 13.12.2014 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
16:45 v (1)

TSV Schwabhausen
TSG Thannhausen
TSV Pentenried
TSG Thannhausen

SpVgg Thalkirchen
SV Nordendorf
SpVgg Thalkirchen
TSV Pentenried

8:3
8:5
8:5
8:4

Sa. 20.12.2014 10:00 (1)
13:30 (1)

TSV Schwabhausen
TTV Rosenheim

TSV Pentenried
TuS Fürstenfeldbruck

8:0
0:8

Mo.05.01.2015 11:00 v (1) DJK Altdorf TTV Rosenheim 8:1
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